JIbBiBCbKMI1 HaLiOHaNbHMIA yHiBepcUTeT iMeHi IBaHa ®paHKa
®daKyNbTeT eNIeKTPOHIKU Ta KOMN IOTEPHUX TEXHONOTIH
OcBIiTHI# piBeHb - bakanasp

1 niBpiyus

1 kypc:

ENneKTpoHika

(rpynu: ®EN-11c, PEN-12c)
KinbKicTb 6104)KeTHMX Micup - 31

PelTUHT cTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAEMIYHOT CTUNEHAIT:

Ne 3/n CrygeHT

1 Baprow Mwuxalino EsreHoBuY
2 bapHa Oner fipocnasosuy
3 AnbbepT [JomiHiKa tOpiiBHa
4 Tyk JaHnno PomaHoBMY
5 Tnagkuit Masno Onerosuy
6 [eHbKo CeBepuH AHAPINOBMY
7 3annaTuHcbKuit Oner PomaHoBuy
8 Mopo3 Oner Bonogummposuy
9 OHUWyYK MaKcum HOpiiosuy
10 Tutnw AeHuc Bonogmummposuy
11 TapHOBCbKMIA AHApPIN TapacoBuy
12 NoToupbKuit Poctncnas CtaHichaBoBmY
13 Bantok PomaH Bonogvmumposuy
14 OyHb Bonogummp MuKonaliosmy
15 Aauko borgaH IBaHOBUY
16 Faneubka Hagia MuxainnisHa
17 KoBanbCbKuii Makcum AHApiioBrY
18 Ywakos IaH Amntposuy
19 Aypkanesuny Tapac Bonoaummnposuy
20 Mentox Amutpo MupoHosmy
21 CanamoH Haszap PomaHoBuY
22 laspunerko Kipinn Onerosuy
23 KyTeHb PomaH Muxainosuy
24 Yy6uk Hasap borgaHoBuy
25 OxanbCbKuii muTpo ApocnaBosuy
26 CmipHoB ApTem IBaHOBMY
27 Kapn'sk JaHuno PomaHoBMY
28 Maposcbkuint OmensaH-Tager Bonogummuposuy
29 Crapyak Hasapii
30 CreueHKo MukuTta Cepriosuy
31 NlebegnHcbKNUin Bnagmucnas PomaHoBMY

lpyna

®E/-11c
®E/-12c
®E/-11c
®E/-12c
®E/-11c
®E/N-12c
®E/-11c
®EN-12c
®EN-11c
®EN-12c
®EN-11c
®EN-12c
®EN-11c
®EN-12c
®EN-11c
®EN-12c
®EN-11c
®EN-12c
®EN-11c
®EN-12c
®EN-11c
®EN-12c
®EN-11c
®EN-12c
®EN-11c
®EN-12c
®EN-11c
®EN-12c
®EN-12c
®EN-11c
®EN-11c

KinbKicTb cTneHajiaTis Ha 1 Kypci cneujianbHocTi "EnekTpoHika" - 12,

3 HUX Ki/IbKICTb CTUNEHAaTIB BiAMiIHHMKIB - 0
IH)XeHepia nporpamHoro 3abesneyeHHn

(rpynu: ®EN-11c, ®EN-12c, PEM-13c, PEN-14c)
KinbKicTb B104KeTHUX Micub - 8

PeNTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKageMiYHOT CTUNeHAil:

Ne 3/n CrygeHT

1 NnsyH dapuHa OnerisHa
2 ®paakosa AHacTacis CepriiBHa

lpyna

®EMN-11c
®EMN-12c

Ban

176,868
169,745
164,220
163,159
162,996
162,425
162,180
159,630
156,485
155,480
154,754
154,190
153,680
153,160
152,490
152,480
152,250
151,640
150,674
150,600
149,695
149,532
148,750
148,280
146,717
144,908
144,680
140,474
140,270
135,667
135,497

ban

196,538
196,231

MNoAacHeHHA

3BMYaliHa akagemivyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaliHa akagemivyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaliHa akagemivyHa
3BMYaliHa akagemivyHa
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU

MNoAacHeHHA

3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa

Po3mip ctuneHgaji

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip ctuneHaji

2000 rpH.
2000 rpH.



3 Haknagtok Bonogummp Tapacosmy
4 AHTOowkoBa AniHa OnekcaHapiBHa

5 CaTaHOBCbKMI Makcum AHaToninosuy

6 Xap4yyH AHacTacia HasapisHa
7 LeHbos Bitanii Mukonanosmy
8 Mouenyiko Hazapint Amutposuy

®EN-13c
®EM-11c
®EM-12c
®EN-13c
®EM-11c
®EM-11c

190,500
190,000
188,545
178,385
157,846
154,231

3BMYaliHa aKagemivyHa
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH

KinbKicTb cTrnenaiaTis Ha 1 Kypci cneujianbHOCTi "IHXKeHepia NporpamHoro 3abesneyeHHa" - 3,

3 HUX KifIbKICTb CTUMNEHAiaTiB BiAMiHHMKIB - 0
IHpopmauiiiHi cuctemu Ta TexHonorii
(rpynu: ®EC-11c)

KinbKicTb 6104)KeTHMX Micup - 14

PelTUHT cTyAEHTIB AN1A NPU3HAYEHHA aKaAEMIYHOT CTUNEHAIT:

Ne 3/n CrygeHT

1 CaxmaH OnekcaHap Bonogvmuposuy

2 Ky3sbmiH BikTopisa BitaniisHa

3 Ltopuk Erop Pyctamosuy

4 TiHYMubKa IpuHa 3iHoBIiBHa

5 Kyctos OnekcaHap AptemoBuy

6 CBiTAMK Makcum-Tpuropiit Masnosuy

7 Canyubkuit PomaH PomaHoBMY
8 MonyaHoB [leHnc MakcumoBuy
9 fAlpyTa BikTopia AHaToniiBHa

10 Fant BepoHika ApTemiBHa

11 Yalika Makcum Tumodinosuy

12 fAiBopis Oner IBaHOBWY

13 Bacunuk Codia TapacisHa

14 3aHtoKk Codis AHaToniiBHa

KinbKicTb cTunenajiaTis Ha 1 Kypci cneujanbHocTi "IHGopmauiiHi cuctemm Ta TexHonorii" - 5,

3 HUX KiNbKICTb CTMNEeHAiaTiB BiAMiHHUMKIB - 0
Komn’toTepHi HayKu

(rpynu: ®EI-11c, ®EI-12¢, ®EI-13c, PEI-14c, DEI-15¢, PEI-16¢, PEI-17c)

KinbKicTb 61043KeTHUX Micup - 126

PeNTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKageMiyHOoT CTUNeHAail:

Ne 3/n CrygeHT

1 KociHoBa KatepuHa BonogumupisHa

2 Nepenennua Yctum-Oner AHaToniioBuy

3 Jonoweubka Conomia MukonaisHa
4 KoBasnbuyK 3axap Mapkosuu

5 lNowko €Ennsaseta BaneHTuHiBHa

6 Kocap Octan AHgpiioBuy

7 Wanpa HOpint PycnaHoBuy

8 Xpomosuy AHapilt KOpioBuy

9 CTpymiHCbKuMiA 3axapilt Bonogumuposuy

10 CeHbkis PokconaHa OnerisHa

11 bopHap Eayapa Bonogummposuy
12 BepeHak OmuTpo Hpitosuy

13 [y6 BikTopia MuxainisHa

14 Crapyx OaHiin Bagumosuy

15 KepikoBa MoniHa EBreHiBHa

16 KucnaHka Bacunb Bacunbosuy

lpyna

®EC-11c
®EC-11c
®EC-11c
®EC-11c
®EC-11c
®EC-11c
®EC-11c
®EC-11c
®EC-11c
®EC-11c
®EC-11c
®EC-11c
®EC-11c
®EC-11c

lpyna

®EI-12c
®EI-12c
®EI-13c
®EI-14c
®EI-15¢
®EI-17c
®EI-16¢
®EI-11c
®EI-12c
®EI-13c
®EI-14c
®EI-15¢
®EI-16¢
®EI-17c
®EI-11c
®EI-12c

Ban

185,154
180,385
175,462
174,538
171,846
170,154
166,769
165,923
165,077
164,846
164,769
164,000
163,769
153,917

ban

190,462
187,692
186,308
184,692
184,308
183,692
183,615
183,083
182,692
182,000
181,500
181,000
179,923
179,769
179,385
178,846

MNoAacHeHHA

3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaliHa akagemivyHa
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH

MNoAacHeHHA

3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa

2000 rpH.

Po3mip ctuneHgji

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip ctuneHgaji

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



17 OumaH Codis OpecTiBHa

18 JemumnwmnH Tapac PomaHoBuy
19 Kyauk ApceH CTenaHoBuY

20 [ybuk OnekcaHap Bacunbosuy
21 XiHoupbKa Codis BacunisHa

22 [paHyak lnna Cepriosuy

23 KouaH OneHa HOpiiBHa

24 KeumaH Bnagucnas Iroposuy
25 CepKes Bagnm Muxaiinosuy

26 BpybnescbKkuii Bonogmmup Bonognmmposuy

27 Anies Airy6 Apas ornun

28 XuKyK filHa PomaHiBHa

29 YctpuubKa flinia BonogumupisHa
30 MocKaneHko Hasapii Cepriiosuy
31 bopyua Oneca-OkcaHa HOpiisHa

32 Wemniit IBaH ARApiioBMY

33 Kyuak Bonogumunp Bacunbosuy

34 Wakyna Bonognmmp PomaHosumy
35 bynrakosa [iaHa OneKkcaHgpisHa
36 Kosikosa [ap s tOpiisHa

37 borauyk IHHa CepriiBHa

38 Apemuyk Ceprili CeprilioBuy

39 lopaieHKo AHacTacia BaneHTUHiBHA
40 Masosita Hasap AHgpilioBuy

41 MacikeBuy Bonoanmup AHgpiiosuy
42 IBaHuYyK MapuHa PomaHiBHa

43 Myu, AHacTacia HOpiiBHa

44 CKknba Makcum BikTopoBuy

45 Kypiit Onekcit OnekcaHApoBMY

46 laprac Oner fipocnasosuy

47 Taspwunis CtenaH Tapacosud

48 BuxpucTiok BikTopis IBaHiBHa

49 Wnak MapkisH Iroposuy

50 Poxkko Makcum Bonogumunposuy
51 Nopdenbko ApTyp Muxannosmy
52 KoHonka PomaH Masnosuny

53 Cporuit OnekcaHap Bacunbosuy

54 Xyk Opect Bacunbosuy

55 AHiH Mni6 Opiiosny

56 MeHgenunx Bonognmup Bonognmmposuy
57 depoHok Aptem Bayecnasosuy

58 Wanosan AHHa CepriiBHa

59 Motntok Maeno MNeTtposuy

60 Masntok Tapac PomaHoBUY

61 Kpiudanoswii CtaHicnas Bitaninosuy
62 Cmiwko AHHa-PoKconsaHa AHApiiBHa
63 Ky3sbmiHa AHacTacis ®epnopisHa

64 Nibep tOnisa PomaHisHa

65 bapavH OneHa BonognmupisHa

66 [aHuyk EnnsaseTa KOpiiBHa

67 CTyamHcbKuid ApTyp HOpiosuy

68 Masypuk borycnas Bacunbosuy

69 MycKa ApceHilt OnekcaHapOBMY

70 Nawyk KOpilt Bonogmummnposuy

71 ®epotoB Kupun OnekcaHaposuY
72 YabaH CtenaH MupocnaBoBuy

73 KywHip AHTOH Muxaiinosuy

74 TpabaHb OneKkca AHapioBuy

75 LWocTak Hasap BitaniioBuy

76 ManaHuyk [leHnc AmunTtposuy

77 CyxoBepcbKuii Poctucnas ApocnaBosuy
78 Masnuwe AHreniHa PomaHiBHa

79 Cax MapkisH IBaHoBUY

80 Cyxap PomaH Muxaitnosuy

81 [asug Bitanii Mukonaiiosumy

82 YypiHosuy Aptem IBaHOBMY

®EI-13c
®EI-14c
®EI-15¢
®EI-16c
®EI-12c
®EI-17c
®EI-12c
®EI-11c
®EI-17c
®EI-15¢
®EI-16¢
®EI-13c
®EI-12c
®EI-11c
®EI-11c
®EI-13c
®EI-15¢
®EI-16¢
®EI-17c
®EI-11c
®EI-11c
®EI-13c
®EI-14c
®EI-15¢
®EI-16¢
®EI-17c
®EI-11c
®EI-12c
®EI-13c
®EI-14c
®EI-14c
®EI-16¢
®EI-14c
®EI-11c
®EI-12c
®EI-13c
®EI-14c
®EI-15¢
®EI-11c
®EI-13c
®EI-14c
®EI-12c
®EI-13c
®EI-14c
®EI-16¢
®EI-15¢
®EI-17c
®EI-11c
®EI-12c
®EI-16¢
®EI-14c
®EI-15¢
®EI-12c
®EI-11c
®EI-13c
®EI-12c
®EI-16¢
®EI-16¢
®EI-11c
®EI-15¢
®EI-17c
®EI-17c
®EI-12c
®EI-13c
®EI-15¢
®EI-16¢

178,538
177,714
177,615
177,308
176,769
176,692
175,615
174,923
174,923
174,571
174,385
174,154
174,077
173,231
173,000
172,923
172,692
172,615
172,538
172,385
172,308
172,154
172,154
171,385
171,385
171,250
171,000
170,923
170,923
170,846
170,615
170,615
170,385
170,231
170,167
170,000
169,692
169,077
168,462
168,462
168,462
168,231
168,231
168,154
168,077
168,000
167,846
167,769
167,077
167,000
166,769
165,846
165,769
165,692
165,692
165,615
165,615
165,538
165,462
165,462
165,462
165,400
165,385
165,231
165,000
164,786

3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



83 MeTpuk Octan ARAPINOBMY

84 Knpuk Muxaiino Tapacosuy

85 Pakoswuy Coodia AmuTpisHa

86 AHTOHIOK OneKkcaHap ARAPINOBMY

87 KerictoBcbKuli boraaH Bonogumumposuy

88 deayH Tapac Cepritosuy
89 Cronapcbka AHa MuKonaisHa
90 Xyk BeHiamiH OnekcaHapoBuY
91 Masnosuy Makcum IsaHOBUY
92 KenemeH flpocnas Apocnasosuny
93 ManiHoBcbKuiA CTaHicnas MUpoHOBUY
94 HazapeHko OneKkcaHgp IBaHoBMY
95 CeHiB ApTtem IBaHOBMY
96 Kyuma fipocnas Bonogmmmposuy
97 MouancbKuii AHApin Onerosuy
98 Kosanb Bagum HOpitosuy
99 InbuyK 3axap HOpiitosuy
100 Mukynuk BaneHTnHa AHApiiBHa
101 Kocorosa OneKkcaHapa MwuxainisHa
102 Llebposcbkuit Irop lroposuy
103 Cuaopyk Muxalino PomaHoBMY

104 Muxantok Bonogumump Bonogmmmposuy

105 Tineupkuit fasma Opectosuy
106 KosaueHko AHTOH Onekciiosuy
107 WocrTak InoHa BacunisHa

108 Tkauyk borpaH Bitanitosuy

109 MNaryTak deHuc HOpiioBny

110 Tynali IpuHa KoCTAHTUMHIBHA

111 NonaTtuy KpuctuHa BitaniisHa
112 Ay6uk feHnc AHapinosuy

113 [AsikoBcbKuit boraaH AHapinosuy
114 UisgmH PomaH PomaHoBUY

115 KpuHULbKMIA Makcum BacunboBsuy
116 BertsiybKa Codia MuxainisHa
117 AHpgpiliuyk lnna Cepriiosuy

118 MapueHko Codisa MeTpisHa

119 CepoBa AHacTacia OnerisHa

120 byxHo AHreniHa AHApiiBHa

121 Uanoswuy MeTpo Muxainosuy
122 T'puueHko Mupocnasa BikTopisHa
123 Byraios AHApil AHApiioBUY

124 dpaHeubkuit JaHuno KOpiosuy
125 Tau lnna Bacunbosuy

126 PabiHeub OneKcint Muxannosuy

KinbKicTb cTuneHajiaTis Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "Komn'toTepHi Haykun" - 50,

3 HUX Ki/IbKiCTb CTUNEHAiaTIB BiAMiIHHMKIB - O
MiKpo- Ta HaHOCUCTEMHA TeXHiKa

(rpynu: ®EM-11c)

KinbKicTb 6t043KeTHUX Micup - 24

PeNTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKageMiyHOoT CTUNeHAail:

Ne 3/n CrygeHT

1 dapeHtok MaKkcum AHapinoBuy

2 LeHtok Hazap AHapitoBuy

3 Lan borgaH Bacunbosuy

4 Koy JapwHa IBaHiBHa

5 Ky3bmiH BikTop AHApioBUY

6 AHppoluyK BikTopia BanepiisHa

7 Opo3goscbkuii Opit AHapiioBuy

®EI-16c
®EI-11c
®EI-17c
®EI-12c
®EI-13c
®EI-16c
®EI-17c
®EI-16c
®EI-17c
®EI-11c
®EI-12c
®EI-13c
®EI-15¢
®EI-14c
®EI-17c
®EI-11c
®EI-13c
®EI-12c
®EI-15¢
®EI-13c
®EI-14c
®EI-16¢
®EI-17c
®EI-11c
®EI-12c
®EI-13c
®EI-13c
®EI-15¢
®EI-14c
®EI-14c
®EI-16¢
®EI-17c
®EI-11c
®EI-15¢
®EI-11c
®EI-15¢
®EI-17c
®EI-14c
®EI-12c
®EI-13c
®EI-17c
®EI-14c
®EI-11c
®EI-12c

lpyna

PEM-11c
PEM-11c
PEM-11c
PEM-11c
®EM-11c
®EM-11c
PEM-11c

164,769
164,231
164,231
164,000
163,923
163,846
163,769
163,692
163,538
163,231
163,154
163,077
163,077
163,000
163,000
162,846
162,846
162,692
162,692
162,667
162,615
162,538
162,538
162,462
162,308
162,308
162,167
162,091
162,077
161,714
158,538
158,462
157,846
157,000
155,769
155,769
154,462
153,385
152,231
150,917
149,692
149,615
147,000
142,000

ban

172,298
162,600
162,058
159,650
156,700
155,400
154,870

BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiA4MOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU

MNoAacHeHHA

3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa

Po3mip ctuneHgaji

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



8 Cepki3 NannHa MukonaisHa
9 Teopoposuy Hazap Bonogmumuposuy
10 Pucb Oner Mukonaiiosuy
11 Kaumap Haszap Bacunbosuy
12 Aypok IBaH IBaHOBMY
13 Autok Bnagmcnas OnekcaHaposuY
14 Nanii Makcum Bonogumumposumy
15 Typih OnekcaHap Bonoanmmuposuy
16 Ambpoc Bacunb PomaHosuY
17 Knpunbuyk CeaTocnas Poctucnasosmny
18 bynaska Hasap CepriioBuy
19 Inbyyk Mukona Cepriiosuy
20 AsyeHKo [eHnc PomaHoBMY
21 Kusuk CrenaH Bonogummposuy
22 MNanka Bonoammup tOpiriosny
23 ApgiknHa AniHa OneKkcaHgpisHa
24 Kodntok borgaH MuKonaiiosmy

KinbKicTb cTneraiaTis Ha 1 Kypci cneuianbHOCTi "MiKpo- Ta HAHOCUCTEMHA TEXHIKa" - 9,

3 HUX KiNIbKICTb CTMNEHA aTiB BiAMiHHMKIB - 0

JIbBiBCbKMI1 HaLiOHaNbHUIA yHiBepcuTeT iMeHi IBaHa ®PpaHKa
®daKyNbTeT eNeKTPOHIKU Ta KOMN IOTEPHUX TEXHONOTIH
OCBITHIN piBeHb - maricTp

1 niBpivus

1 kypc:

Komn’toTepHi HayKu

(rpynu: ®EIM-11c, PEIM-12¢c, PEIM-13c, PEIM-14c)
KinbKicTb 6104XKeTHMX Micup - 44

PelTUHT cTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKageMIYHOT CTUNEHAIT:

Ne 3/n CrygeHT

1 Mansk Oner Bonogummnposuy
2 PoxkaHKiBcbKMit laHnno Apocnasosuy
3 KyHuHeupb CBaToCcnas AHApinoBuY
4 dem’sak Muxaiino Mukonaiiosuy
5 KyHbo BorgaH AHgpiioBuy
6 LWeiH Inns AHgpiioBny
7 OpeBeTHAK KOCTAHTUMH AHApiioBKY
8 Huuykano AHHa lropisHa
9 MNpokoneHko BnagneH Bonogumunposmy
10 CeiaepcbKuit Bitaniit Cepritosuy
11 Mnywyk OnekcaHap AHapinosuy
12 BoaakoBcbKuiA HOpilt Bonogummnposuy
13 Bopyxa PycnaH BitaniioBuy
14 byyko OnekcaHap BikTtoposuy
15 Nigonpuropa OnekcaHgp OnekcaHApPOBUY
16 lynisatunit Opii OmnuTpoBKY
17 Kysbo Opiit Tapacosuy
18 Mopo3 Bitaniit Map aHoBuy
19 Pusak Makcum Tapacosuy
20 Ctpyk Makcum PycnaHoBuy
21 CesepiH CtaHicnas MakcumoBuy
22 3anyubkuii Makcum BikTopoBuy
23 BuHorpagos OnekcaHap Kupunosuy
24 boiiko 3axap CtedaHoBMY
25 Kyxkenb boraaH CepriioBuy
26 BapisogiH Makcum Amutposuy
27 KpuuKoBCbKuiA Hasap AHgpiioBuy

®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c
®EM-11c

lpyna

DEIM-12¢
DEIM-12¢
DEIM-12¢
DEIM-12¢
®EIM-13c
DEIM-12¢
DEIM-12¢
DEIM-12¢
DEIM-12¢
DEIM-12¢
DEIM-14c
DEIM-11c
DEIM-14c
DEIM-14c
®EIM-13c
®EIM-13c
®EIM-13c
®EIM-13c
DEIM-14c
®EIM-13c
PEIM-11c
DEIM-14c
DEIM-14c
®EIM-13c
®EIM-13c
DEIM-14c
PEIM-11c

152,674
149,002
148,716
147,370
145,945
145,667
145,656
144,840
144,500
142,920
142,280
141,920
141,695
139,087
138,475
137,440
135,745

ban

181,400
176,400
174,400
169,200
168,800
168,600
167,800
167,800
167,800
166,800
166,400
166,000
165,400
165,400
164,600
164,400
163,600
163,000
162,400
161,800
161,200
161,000
160,900
160,600
160,600
160,600
160,000

3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaliHA aKagemivyHa
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH

MNoAacHeHHA

3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU

2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip ctuneHgaji

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



28 KeacHuua Oner Bacunbosuy

29 l'epyc HaTtania MukonaisHa

30 Wambopa HOpiit Bonogumuposuy
31 Kassa Cepriit PomaHoBMY

32 TypTa Bonogumup IsaHoBuY

33 [eprkuno AapiaH KOpitosuy

34 Kosak Haszap Bacunbosuy

35 Macenauny Makcum Mocnudosuy
36 Pagb OnekcaHnap HOpitosuy

37 Canagb AHapilt HOpiosuy

38 Mpumantok IBaH IBaHOBMY

39 NleroubKkuii Muxaiino Apocnasosuy
40 Xanyc Eminian Muxaiinosuy

41 Kosyna Onekcili FOpiosuy

42 Nebipb PomaH AHgpiioBuy

43 Koponbos [leHuc Cepriiosuy

44 Yy6a ltobommp HOpiosuy

KinbKicTb cTuneraiaTis Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "Komn'toTepHi Hayku'" - 17,

3 HUX KiNIbKICTb CTMNEHA aTiB BiAMiHHMKIB - 0
MiKpo- Ta HAHOCUCTEMHA TEXHiKa

(rpynu: ®EMM-11c , PEMM-12c )

KinbKicTb 6104)KeTHMX Micupb - 12

PelTUHT cTyAEHTIB AN1A NPU3HAYEHHA aKageMIYHOT CTUNeHAIT:

Ne 3/n CrygeHT

1 MeTpyHsak Octan Iroposuy

2 [OosraHb PomaH AHgpilioBuy

3 depesuny PomaH AHApIioBMY

4 KopnaH [leHnc MuKonaliosuy

5 Oopoxkoseub AHAPI Muxalinosuy

6 Mpusornasos Hasapit PomaHoBwY

7 Akobuyk Onekcit AHaToniMoBUY

8 Bakis Octan AHgpilioBuy

9 boWiko OneKkcaHap Bonoammunposuy
10 Awyk Bonogumup-lnna MupoHosmy
11 Fanbumwak Apocnas Muxainnosuy
12 'n3 CemeH BacunboBny

KinbKicTb cTunenajiaTis Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "MiKpo- Ta HAHOCUCTEMHA TeXHiKa" - 4,

3 HUX Ki/IbKiCTb CTUNEHAiaTIB BiAMiIHHMKIB - O

®EIM-14c
®EIM-14c
®EIM-14c
®EIM-11c
®EIM-11c
®EIM-12c
®EIM-13c
®EIM-13c
®EIM-11c
®EIM-11c
®EIM-11c
®EIM-11c
DEIM-14c
®EIM-13c
®EIM-13c
DEIM-12¢
®EIM-11c

lpyna

®EMM-11c
®EMM-11c
SEMM-12c
SEMM-11c
SEMM-12c
SEMM-12c
®EMM-11c
SEMM-12c
®EMM-11c
®EMM-11c
®EMM-11c
SEMM-12c

159,600
159,400
159,400
159,200
159,000
159,000
157,200
156,400
155,800
155,400
155,200
155,200
148,400
148,000
141,600
139,700
125,700

ban

164,200
163,600
162,000
158,800
157,600
156,400
155,800
155,600
152,200
149,800
148,600
148,000

BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH

MNoAacHeHHA

3BMYaliHa akagemivyHa
3BMYaliHa akagemivyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
3BMYaliHa aKagemivyHa
BigMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BigMOBUTH
BigMOBUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTHU

Po3mip ctuneHgaji

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



